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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316030P

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit M.W. METAL WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr,Brigada VIII N23/H5 1019 ,Tirane,  
Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1 Studimi i fizibilitetit, projektimi, ndërtimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e pajisjeve kriogjenike për përdorim mjekësor, 
civil, industrial dhe shkencor; 5.2 Studimi i fizibilitetit, 
projektimi, ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve të 
ventilimit për përdorim mjekësor, si dhe i pajisjeve elektrike 
dhe elektronike për përdorim mjekësor dhe jo mjekësor; 5.3 
Studimi i fizibilitetit, projektimi, ndërtimi, realizimi dhe 
mirëmbajtja e depozitave metalike dhe jo metalike për 
përdorime civile, industriale dhe shkencore; 5.4 Studimi i 
fizibilitetit, projektimi, ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 
kontejnerëve dhe impianteve për gaze mjekësore dhe gaze 
teknike në përgjithësi, si dhe për fluide aeriforme, gazore dhe 
të çdo natyre e lloji; 5.5 Studimi i fizibilitetit, projektimi, 
ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve mekanike, 
impianteve, komponentëve dhe sistemeve vakum për 
përdorim industrial, civil dhe shkencor; 5.6 Ushtrimi i 
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veprimtarisë së përpunimit të drurit (zdrukthtarisë), që 
përfshin studimin e fizibilitetit, projektimin, prodhimin, 
përpunimin, riparimin dhe montimin e produkteve prej druri, 
mobilieve, dyer-dritareve, strukturave dhe elementeve të 
arredimit;  5.7 Shpërndarja dhe tregtimi i gazeve teknike dhe 
i pajisjeve mjekësore në përgjithësi. 
Maria Giuseppina Carrillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria Giuseppina Carrillo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.W. METAL WOOD
E-Mail: eripjetri@hotmail.com  
Telefon: 0686947370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562619-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577115-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit datë 19.02.2026, ku është vendosur:  
Miratimi i shitjes së 100 % të kuotave të ortakes znj. Eriselda Pjetri e cila zotëron në 
shoqërinë "M.W. METAL WOOD" sh.p.k. 2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B04A0A-4A07-4233-BA9C-94814A5A1CB9
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Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 19.02.2026, ndërmjet palës  shitëse znj. 
Eriselda Pjetri me palën blerëse znj. Maria Giuseppina Carrillo.  
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maria Giuseppina Carrillo")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eriselda Pjetri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Giuseppina Carrillo")                      Nga data 
"19/02/2026             Ne daten "19/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Eriselda Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8216FC9C-D761-4B4F-AE9D-6FE955875162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1E0D73-96C6-47C9-9CF0-7BCA81BB5D90

